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§ 10 
Remiss av Motion om fler snöröjda fotbollsplaner. 
Remissvar  
FSK 2024/391 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 
Reservation 
Frank Hojem (C) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt 
förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Hansi Karppinen (L) föreslår (se 
beslutet). 
  
2) Frank Hojem (C) föreslår att nämnden beslutar att bifalla 
motionen samt att därutöver anföra följande: 

  
Fastighetskontoret påpekar att snöröjning av konstgräsplaner 
leder till ökade speltimmar, vilket i sin tur kan medföra ökat 
slitage på planerna. Det framställs som en nackdel, vilket vi 
anser vara en olycklig syn på stadens idrottsanläggningar. 
Varför skulle vi ha fotbollsplaner som inte är avsedda att 
användas till sin fulla potential? Centerpartiet anser att unga 
stockholmares hälsa och välbefinnande ska prioriteras och att 
utökade möjligheter till idrott under vintermånaderna är ett 
steg i rätt riktning. Därför ser vi ökade speltimmar som något 
positivt – det visar att våra investeringar i idrottsinfrastruktur 
används flitigt. 
  
Angående den miljömässiga aspekten som Fastighetskontoret 
tar upp, där snöröjningen bidrar till spridning av mikroplaster, 
är det viktigt att understryka att tekniska framsteg och 
innovativa lösningar kontinuerligt utvecklas för att minimera 
miljöpåverkan. Snöröjning utförs redan på många planer i 
Stockholm och kan fortsätta att göras på ett ansvarsfullt sätt 
med hänsyn till miljön. 
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Kontoret menar att snöröjning kräver betydande resurser i 
form av tid, personal och maskiner. Centerpartiets motion 
innebär just att stärka denna kapacitet genom investeringar i 
utrustning och utökad arbetstid för personalen. Vi ser det som 
en prioriteringsfråga från den styrande majoriteten att 
säkerställa att barn och unga har tillgång till idrottsaktiviteter 
även under vintermånaderna. Det är en investering i 
framtiden och bör ses som en nödvändig åtgärd för att främja 
en aktiv livsstil. Centerpartiet kommer fortsatt att vara en 
pådrivande kraft för att säkerställa att våra gemensamma 
anläggningar möter invånarnas behov och bidrar till en 
hälsosam och aktiv stad. 

  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Hansi Karppinen (L). 
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2024/391-2 (Godkänd - R 1) Remiss av Motion om fler 
snöröjda fotbollsplaner. Remissvar 

 FSK 2024/391-1.1 Bilaga 1 Motionen 
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